
 

 

2023 年 7 月吉日 

 

お客様各位 

アルラ スポーツ&スパ 

 

今後のクラブ運営に関するお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当社施設に多大なるご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 

当施設はお客様に健康で快適なライフスタイルを提案する事を目指し、日々サービスの向上

に取り組んでおります。つきましては今般 9 月 1 日から、より快適に施設をご利用頂けます

様、営業時間の拡充を実施する事と致しました。 

 

また、昨今のエネルギーコスト・人件費の著しい高騰を始めとした諸物価の上昇等の影響及び

ジム営業時間拡充等のサービス向上に向けて会費等の改定をさせて頂く事となりました。 

 

今後もお客様に安全で安心なご利用環境を提供し続けると共に、さらに便利にご利用頂ける

サービスのご提供に努めて参る所存でございます。お客様には新たなご負担をお掛けする事

になり、誠に心苦しい限りで恐縮でございますが、何卒ご理解頂きまして引き続きご愛顧賜り

ます様、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

1． 営業時間の変更 
 

改定前 改定後 

 平日：10：00～23：00  7：00～23：30 

土曜：10：00～21：00 7：00～21：00 

日祝：10：00～20：00 7：00～21：00 

 

※なお、終日 7：00～10：00 は 2F マシンジムエリアのみご利用頂けます。 

 3F、4F につきましては 10：00 までご利用頂けませんので予めご了承下さいませ。 

 

2． 月会費の改定 

以下の通り、2023 年 9 月分より月会費を改定させて頂きます。 
 

種 別 改定前（2023 年 8 月まで） 改定後（2023 年 9 月以降） 

レギュラープラス会員 13,750 円 15,100 円 

レギュラーU30 プラス会員 12,650 円 13,800 円 

レギュラー会員 11.000 円 12.650 円 

レギュラーU30 会員 9,900 円 11,350 円 

デイ会員 9,350 円 10,750 円 

 

以上 


